各 関 係 課 長 　様

道　路　河　川　課　長

□ 改良工事 □ 局部改良工事

□ 修繕工事

■ 舗装工事　（■　ＡＳ　・　□　ＣＯＮ　）

□ その他（　　　　　　　　　　　　　　）

■ 全面通行止

□ 片側通行

備　　　　考

建設部　道路河川課　岩橋工 事 担 当

道路通行規制に関する通知書

施 工 業 者

工事の種類

　　　　紀の川市江川中428-1

路　線　名

場　　　 所

（公印省略）

　　　　紀の川市　江川中　地内

道路法第46条第1項の規定により下記のとおり、道路の通行を規制しますので通知します。

至　令和　３年１２月１２日（日）
期　　　間

令和　３年１２月　６日

　　　　株式会社二葉建設

　　　　TEL　0736-75-2186

　　　　市道井関学校線

工事時間　午前9:00～午後5：00

自　令和　３年１２月１１日（土）

位　　置　　図

市道井関学校線

施工箇所

江川農業会館

県道粉河那賀線

国道480号線